
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
 
 

N°  008 

del 25.02009 

 del Registro Deliberazioni 

 

 

OGGETTO Cessione reliquato Ditta Anedda Alfio.- 
 

 
 
 

L’anno DUEMILANOVE  il giorno VENTICINQUE del mese di FEBBRAIO alle ore 19,00 
in Villaurbana nella Casa Comunale. 

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il 
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione. 
 

 
All’appello risultano: 
 
CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti 

CASULA            Luca X  SALIS          Antonio X  
NONNIS           Augusto X  SERRA        Pietro Efisio X  
ATZENI           Maurizio  X DERIU          Liana Vincenza  X 
DESSI’              Mauro X  MELONI      Dino X  
FADDA          Marco Luigi X  MELONI      Fabrizio X  
PAU          Franco Palmiro X  URRU          Francesco X  
PULISCI     Ornella X  TOTALE 11 2 
 
PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula 
ASSISTE il Segretario Comunale Dott.  Alviero Sanna 
 

IL PRESIDENTE 
 
CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente 
pratica: 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Elab.:  F.D. 
Red.    A. A. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

Vista  la richiesta presentata al Comune il 02.02.2009, prot. n° 473, dal sig. Anedda Alfio nato a 
Villaurbana il 07.05.1958, residente a Villaurbana in via Raimondo Piras n° 30, tendente ad ottenere la 
cessione di un’area di proprietà comunale, contigua al lotto di proprietà dello stesso richiedente in 
località “Tronconi”, inclusa nel Piano di Zona ex L. 167/62, distinta catastalmente al foglio 16 mappale 
2163 di mq 21; 
 
Ritenuto che non sussistono motivi ostativi all’alienazione del reliquato predetto atteso che non vi è 
alcun interesse pubblico al suo mantenimento nel patrimonio comunale; 
  
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n°  122 del 30.12.2008, con la quale è stato 
determinato  in € 26,44 al mq. il prezzo di cessione delle aree del Piano di Zona, per l’anno 2009;  
 
CHE il prezzo di cessione del reliquato in oggetto viene pertanto stimato in € 555,24 (oltre le spese di 
stipula del contratto); 
  
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico Comunale  ex art. 49 del D.Lgs 
267/2000;  
 
Con votazione unanime, resa nelle forme di legge; 
  
 

          DELIBERA  

 
Di cedere in favore del Sig. Anedda Alfio di Villaurbana il reliquato (area) contiguo al lotto di 
proprietà dello stesso in località “Tronconi”- Piano di Zona ex L. 167/62, individuato catastalmente al 
F. 16 mappale 2163 di mq. 21; 
 
Stabilire in € 555,24 il prezzo di cessione del predetto reliquato; 
 
Porre a carico dell’acquirente tutte le spese attinenti il trasferimento del reliquato; 
 
Demandare  all’U.T.C. gli atti consequenziali alla presente deliberazione; 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

CON SEPARATA e unanime votazione, dichiara la presente immediatamente esecutiva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                          (Alviero Sanna) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
04.03.2009  al  19.03.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  04.03.2009   
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to A. Sanna 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
04.03.2009  al  19.03.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  04.03.2009   
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 04.03.2009   
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


